5 Beátus * qui lingua sua non est lapsus, et qui non servívit indignis se, allelúja.

Capit. Eccli. 21, 28-29

Lábia imprudentium stulta narrábunt, verba autem prudentium statéra ponderábuntur. In ore fatuórum cor illórum, et in corde sapiéntium os illórum.

Hymnus

Vix in sepúlcro cónditur,
Signis Joánes próditur,
Per crátium repágula
Intérmicant miracula.

Hic ejus hostes illico
Pudóre mæsti público,
Ultríce dextra Núminis,
Pœnas repéndunt criminis.

Hic damna rerum fléntibus
Famæve conqueréntibus,
Abdúcta res revértitur,
Abláta fama rédditur.

Hic corpus ægritú dines,
Tempus vicissitú dines,
Periculum securitas,
Mortem fugit mortá litas.

Hic viva lingua Mártyris,
Sed muta voce sá nguinis
Clamans, ut Abel, improbat,

Regique crimen éxprobrat.

Uníus, o, da, Trínitas,
Triúmque simplex Unitas,
Ut, qui Joánni súpplicant,
Id ímpetrent, quod flágitant. **Amen.**

V. Pósui ori meo custó diam, allelúja. **R.** Cum consisteret peccátor advérsus me, allelúja.

Ad Bened. Ant. Quicúmque * glori ficá verit me, glori ficá bo eum: qui autem contémnunt me, erunt ignó biles, allelúja.

Oratio

Deus, qui ob invíctum beáti Joánnis sacramen tale siléntium nova Ecclé siam tuam martyrii coróna decorásti: da nobis ejus intercessióne et exémplo, linguam caute custodire: ac ómnia pótius mala, quam ánimæ detriméntum, in hoc sáculo toleráre. Per Dó minum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Ubaldi:

Ant. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constítuam, dicit Dóminus, allelúja.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, allelúja. **R.** Et ósténdit illi regnum Dei, allelúja.

Oratio

Auxílium tuum nobis, Dómine, quæsumus, placátus impénde: et, interces sióne beáti Ubal di Confes sóris tui atque Pontíficis, contra omnes diaboli nequítias dexteram super nos tuæ propitiatiónis exténde. Per Dóminum.

Ad Horas Antiphona et Psalmi de Feria; ad Primam Lectio brevis Aurum tuum, ut infra ad Nonam.

Ad Tertiam

Capit. Eccli. 21, 28-29

Lábia imprudentium stulta narrábunt, verba autem prudentium statéra ponderabúntur. In ore factórum cor illórum, et in cordesapiéntium os illórum.

R. br. Sacraméntum regis abscondere bonum est. * Allelúja, allelúja. **Sacraméntum.** **V.** Opera autem Dei reveláre honorificum. Allelúja, allelúja. **Glória Patri.** Sacraméntum.

V. Pone, Dómine, custódiám ori meo, allelúja. **R.** Et óstium circumstántiæ lábiis meis, allelúja.

Ad Sextam

Capit. Eccli. 28, 28

Sepi aures tuas spinis, linguam nequam noli audíre et ori tuo fácito óstia et seras.